СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА НОТАРСКИ ИСПИТ ВО ДЕКЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА:

1. Валмира Даути Фетаји
2. Зикрије Алими Лена
3. Никола Источки
4. Билјана Стојческа
5. Андриана Ваневска
6. Александар Симеоновски
7. Игор Пеев
8. Љубица Ангеловска Чаушева
9. Сања Премческа 
10. Фатмир Ејупи
11. Мерита Ибраими
12. Елизабета Тодоровска

